Perus Guillielmi vexillifer vexilli Leonis rubei;  
Bertus Brunetti,  
Guidottus ser Guidotti, penonerii.

Franciscus Lapi Mangionis vexillifer vexilli Leonis albi;  
Tinghus Alberti,  
Paulus Bordonis, penonerii.

## de sextu Porte Domus

Gherardus Paganelli vexillifer vexilli Leoni gialli;  
 Masus Attaviani,  
 Lottus Lotteringhi,  
 Ventura Michelis, penonerii.

Iohannes Uberti vexillifer vexilli Leonis muri;  
 Federigus Berti,  
 Franciscus Bonacorsi penonerii.

Cechus Spine vexillifer vexilli Draconis;  
 Ghuccius Folcardi,  
 Aglione Cambi, penonerii.

## de sextu Porte Sancti Petri

Teghiaiuis Cecini vexillifer vexilli Clavium;  
 Bernardus della Rena,  
 Iohannes Durantis,  
 Chiarissimus Mey, penonerii.

Pierus de Iungnis vexillifer vexilli Rote;  
 Tomasus Luti,  
 Bartolus Bambi, penonerii.

Iacobus Dini Gherardini vexillifer vexilli Vai;  
 Franciscus ser Arrighi,  
 ser Bartolomeus ser Benedicti, penonerii<sup>b</sup>.

<sup>a</sup> *Segue, depennato, Ultrar-*.

<sup>b</sup> *Aggiunto alla fine della carta precedente con segno di inserimento.*

## 1328, 1 giugno

Consiglio generale e speciale del comune

*Nomina di sindaci per stabilire e firmare patti e leghe con quelle terre, comuni, città, persone ed università che gli stessi sindaci designeranno.*

*Nomina a sindaco del massaro della camera.*

(c. 121v)

## Die primo mensis iunii

In consilio generali trecentorum et spetiali nonaginta virorum comunis Florentini et capitudinum duodecim maiorum artium civitatis Florentie in palatio populi Florentini more solito congregato, per predictum dominum Benedittum vicarium ducalem dicte civitatis, priores artium et vexilliferum iustitie, consiliarios et capitudines in dicto consilio astantes<sup>a</sup>, constituti fuerunt sindaci unus et plures quem et quos dicti priores et vexillifer et eorum proximi subcessores duxerint eligendos, ad imendum, contrahendum, firmandum et faciendum nomine comunis Florentini sotietatem, posturam, ligam, iuram et unionem cum quibuscumque civitatibus, terris, comunibus universitatibus et etiam cum quibuscumque dominis cuiuscumque status seu dignitatis existant, vel cum eorum seu alicuius eorum sindico seu sindicis de quibus et cum quibus dictis sindico seu sindicis comunis Florentini placuerit et videbitur in illo et pro illo tempore et termino et cum illis pattis, modis, tenore, conditionibus, promissionibus, obligationibus, penarum appositionibus et cum omni robore firmitatis quibus et prout et sicut huiusmodi sindico seu sindicis dicti comunis Florentie placuerit seu videbitur expedire pro ipso comuni, et ad faciendum in predictis instrumentum et cetera. Et generaliter et cetera. Dantes et cetera. Promictentes et cetera.